’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

découverte
Clt |Nom Club Licence
1 HOFFMANN Clemence |ST PIERRE 891427T

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 GUILLIER Yaele ST PIERRE 878013M

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 ELCAMAN Xavier ST PIERRE 908782G
2 SALOMON LE MOIGN ST PIERRE 885659Y

Helaric

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 LE MELLEC Lena SAINT DENIS DE LA 878627E
REUNION

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence
1 DESILES David SAINT ANDRE 717436X
2 HOW-SIK Benjamin SAINT DENIS DE LA 766049M

REUNION
OLIVIER Florian SAINT ANDRE 785709G
4 PHALARIS Lucas SAINT LEU 938821H

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence

1 LAURET Beatrice SAINT DENIS DE LA 37181772
REUNION

2 CHASSIGNOL Celine LE PORT 881782J

Lundi 7 Mai 2018

Cat

Cat
MFCL

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL

Cat
SFCL

SFCL

D1
181

D1
256

D1
228
218

D1
267

D1
303
293

287
249

D1
312

302

D2
215

D2
239

D2
264
204

D2
268

D2
309
290

284
257

D2
308

290

FEDERAL / EQUIPE - Tir Fédéral - SAINT PIERRE - le

06/05/2018

Total Nb10 | Nb10+
396 3 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
495 5 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
492 4 4
422 3

Nbre d'archers : 2
Total Nb10 | Nb10+

535 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+

612 16 6
583 12 3
571 11 1
506 6 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
620 14 6

592 9 3
Nbre d'archers : 2
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Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 SELLOM Florian SAINT ANDRE 741001L SHCL 320 313 633 18 5

2 CADET Olivier SAINT ANDRE 838376D SHCL 298 319 617 19 8

3 SEMBIC Tanguy ST PIERRE 738599A SHCL 281 285 566 8 3

4 RIVIERE Jean Patrice SAINT LEU 881946M | SHCL 287 275 562

5 M'HOUMADI Thierry ST PIERRE 933673M | SHCL 256 258 514 4

Nbre d'archers : 5

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 N GUYEN Isabelle SAINT DENIS DE LA 741553L VFCL 310 322 632 17 1
REUNION

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 VIEL Olivier LE PORT 347362T VHCL 304 313 617 12 5
2 LE MELLEC Gilles SAINT DENIS DE LA 878663U VHCL 245 255 500 5 1
REUNION

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 VALOUR Odile LE PORT 008935M | SVFCL 296 290 586 10 1
2 ROLLAND Patricia ST PIERRE 376678H | SVFCL 273 264 537 6 1

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
1 DUBERVILLE Gilbert SAINT LEU 4112023 | SVHCL 282 280 562 6 3

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 LATASTE PORTETS SAINT DENIS DE LA 908584S SHCO 336 341 677 35 7
Mickael REUNION

Nbre d'archers : 1
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Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 GENET Catherine SAINT DENIS DE LA 464188C | VFCO 335 332 667 30 6
REUNION

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 24
Club Organisateur : Arbitre responsable :

3597004 CLUB REUNIONNAIS DES ARCHERS DE 263505U BOMMALAIS CHRISTIAN
ST PIERRE
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